- 4 -

[image: image3.wmf]
Председатель
Волгодонской городской Думы –

глава города Волгодонска
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 03.05.2017 № 26
г. Волгодонск
	О проведении публичных слушаний по обсуждению документации по планировке территории (проект планировки и проект межевания) части квартала Общежитий

В соответствии со статьей 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Город Волгодонск», на основании решений Волгодонской городской Думы от 06.09.2006 №100 «Об утверждении Положения «О публичных слушаниях в городе Волгодонске», от 19.12.2008 №190 «Об утверждении Правил землепользования и застройки муниципального образования городского округа «Город Волгодонск»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.
Провести публичные слушания по обсуждению документации по планировке территории (проект планировки и проект межевания) части квартала Общежитий (приложение 1).2.
Установить дату проведения публичных слушаний 13 июня 2017 года в 17.00 часов по адресу: ул. Ленина, 62 (центр общественных организаций).
3.
Утвердить состав оргкомитета по проведению публичных слушаний по обсуждению документации по планировке территории (проект планировки и  проект межевания) части квартала Общежитий (приложение 2).
4.
Оргкомитету:
4.1.
Провести первое заседание не позднее 5 календарных дней с даты официального опубликования постановления в газете «Волгодонская правда».
4.2.
Оповестить жителей города о дате, месте и времени проведения публичных слушаний и опубликовать настоящее постановление в газете «Волгодонская правда» и разместить на официальных сайтах Волгодонской городской Думы и Администрации города Волгодонска в срок не позднее 06 мая 2017 года.
4.3.
Подвести итоги публичных слушаний, подготовить заключение по результатам публичных слушаний, представить председателю Волгодонской городской Думы – главе города Волгодонска.

4.4.
Обеспечить опубликование результатов публичных слушаний.
5.
Предложить всем заинтересованным лицам направить предложения и замечания по проектам, указанным в пункте 1 настоящего постановления, в комитет по градостроительству и архитектуре Администрации города Волгодонска по адресу: ул. Морская, 66, e-mail: adm_architectura@vlgd61.ru в срок до 13 июня 2017 года.
6.
Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Волгодонская правда».
7.
Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы Администрации города Волгодонска по строительству – главного архитектора города Волгодонска Ю.С. Забазнова.

Председатель

Волгодонской городской Думы –
глава города Волгодонска

  Л.Г. Ткаченко
Проект постановления вносит

Администрации города

Волгодонска
Приложение 1 к постановлению председателя Волгодонской городской Думы – главы города Волгодонска
                                                                                                               от 03.05.2017 № 26
[image: image1.jpg]YenoBHeie 08o3HaveHus:

- Jewenswwie ysacmey (meppunopuu) obuezo

- locmeBas abmocmoswxa;
- Tpanuus gopmupyemsix
- Mazucmpansuse ynuus  oduezopodcxozo 3emensubix ysacmod
Havenus  peeynupyenozo dbuxenua [
3emenshbix yvacmxod

- [panuua sows npoexmupobanus

- Kpacwan munus;

AM-16 7B~

Pocmobexas o8n, 2Bonzodonew, Mukpopaion B-1
3axaswuk: 000 M1 "MaxcuMed”

[#n6_ nodn_ | Mognucs u dama_] Baam_unte]

[image: image2.jpg]’!/“'z.m:-,z}u,‘vx 034

040220:393

3kcnaukayus 3emenbHsix y4acmkod

PP Maowads enste o Mouads
Nensn | Scnobioe obo3uaenue | pug paspeuennozo ucnonssobanun | semenshozo | Mpuevanve fcaobuoe obosnasenve | gyg paspeuennozo ucnonssobanus | semenswozo | Mpumevanve
wa naake yvacmxa, mxb. Ha naaxe yuacmxa, mKb, Yenobrsle odosHaqeHus:

. /0 Jereree GiatnR v Crpounenscmbo undubudyansiozo “ -
5| ermamanas | 20 e Gopasosanse srisonizois | momagonmi i | sr || i
6148:0060220:410 MrozoxBapmuphsie xunwe dora Fpanuus goprupyerisx
Po——— noa’:smnlmu wunan snszauxa Mazucmpasswe ynuus  obuezopodckozo semenshaix yvacmrod
P uicomuas 1;!’““;“ " wavenus  peaynupyenozo dBuxenus - Fpauu cyuecnbyouux
61:48:0040220:394 In5 pasmewenus odbexmod mopzoda 3eMenbHsIX y4acmkob
¥ ) - Mpoeds:

Faanue obuecnbenno-mopzobozo
— 6148004022039 R, - Tpawuua 30w npoexmupodanus
- ) ns paswewenus obbexmob, - Mewexoduue dopoxxu; - Kpacwan aunus;

xapaxmepwux a8 Hacenennsix
nywkmod

61480040220397 L oFekimod
oduecntemio-denobozo snasenu
Fhiosoxbapmpsd Xirol don ¢
6148.004022053 i AM-168.02-178-1IM
s

6146:0060220 JEcumaSmEIR HHeeokbaprpa) . [~ | poesm naamupotiu, npoexn nexedamun
wacnu xBapmana O5uexumui

ooz

CrpoumerscnBo unduBudya rsnozo
oaminesse s | Pocnatcran ats, <Boseodive, mpopaion 8-1
6148:00602209 n-87 8 T 3akasvux: 000 M1 “MaxcuMed
y Z 7

Yepmex nexebanun meppumopuy
v 1700)

[#s6_H# nodn_] Modnuce u dama | Baan_unb ]

      Председатель

      Волгодонской городской Думы -

      глава города Волгодонска                                                                                                       Л.Г. Ткаченко

Приложение 2

к постановлению председателя Волгодонской городской Думы – главы города Волгодонска
от 03.05.2017 № 26
СОСТАВ

оргкомитета для организации и проведения публичных слушаний по обсуждению документации по планировке территории (проект планировки и проект межевания) части квартала Общежитий
	Беклемышев А.С.

Глебко В.Е.

Головко П.А.

Забазнов Ю.С.

	- и.о. председателя Комитета по управлению имуществом города Волгодонска,

- член Общественной палаты города Волгодонска,

- заместитель председателя городского совета ветеранов,

- заместитель главы Администрации города Волгодонска по строительству - главный архитектор города Волгодонска,

	Прошкина О.В.
	- председатель комитета по градостроительству и архитектуре Администрации города Волгодонска,

	Рындина Е.Н.
	- заведующий сектором землеустройства и инженерного обеспечения комитета по градостроительству и архитектуре Администрации города Волгодонска,

	Савина Н.Н.
	- начальника отдела земельных отношений Комитета по управлению имуществом города Волгодонска,

	Усов М.А.

Чуприкова М.И.
	- директор ООО АБ «Архи-МАХ» (по согласованию),

- ведущий специалист сектора землеустройства и инженерного обеспечения комитета по градостроительству и архитектуре Администрации города Волгодонска.

Председатель

Волгодонской городской Думы -

глава города Волгодонска                                                               Л.Г. Ткаченко